何時の時代も
冒険野郎が時代を創る！
Nipron Wave
Vol.31      2013 Spring
Nipron Wave
Vol.31      2013 Spring
Nipron Wave
Vol.31      2013 Spring

停電バックアップ対応※1.
停電バックアップ対応
■型式説明
■型式説明
■型式説明
入力：AC85～264V（ワールドワイド）
入力：AC85～264V（ワールドワイド）
入力：AC85～264V（ワールドワイド）
汎用電源ラインアップ一覧
C社相当品
OZP-350
約6%効率アップ
C社相当品
ニプロン OZP-350
94％
(負荷50％)
95％
(350W)
94％
(負荷100％)
91％
(負荷20％)
ニプロン
約55%
損失削減
⑥停電バックアップ/電流バランス機能
⑦タイプ
L:ローコストタイプ※2
　（OZP-120/170に対応）
E:低待機電力タイプ
　（OZP-200/350に対応）
0:標準
⑧シャーシ, カバー
① ② ④③
① ② ④③
⑤ ⑥ ⑧⑦
ＯＺ＊-＊＊＊-＊＊-＊＊＊-＊
① ② ③ ④ ⑤ ⑦⑥
ＯＺＭ-＊＊＊-＊＊＊＊＊＊＊-＊＊＊-＊
① ② ③ ⑤④ ⑥
ＧＰＳＡ-＊＊＊-＊＊＊-＊＊
①シリーズ名
②ピーク出力対応
③出力電力
④出力電圧
⑤入出力端子
J:ナイロンコネクタ
T:ハーモニカ端子台
　（OZP-120/170/200/350に対応）
E:ヨーロピアン端子
　（OZ-060,OZP-120/170に対応）
0:無し
S:電流バランス機能付
　（OZP-200/350に対応）
- :シャーシ, カバー無
C:シャーシ付
K:シャーシ, カバー付
OZM-030OZM-030
（2出力）（2出力）
OZM-030OZM-030
（2出力）（2出力）
OZP-170OZP-170
OZ-015OZ-015
OZP-170OZP-170 OZP-200OZP-200 OZP-350OZP-350
OZ-030OZ-030 OZ-060OZ-060 OZP-120OZP-120
15W 他社相当品
30W 他社相当品
15W OZM-015
30W OZM-030
30Wタイプ
最大約1.0Wの差